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EXPERTEAM & ORACLE YAZ OKULU PROGRAMI  
 

  

Gerçekleştirilen proje adedi, sağladığı uzman hizmetler, danışmanlık ekibi, geniş çözüm portföyü ve 

uzmanlığı ile Türkiye'de faaliyet gösteren Experteam, Oracle ile gerçekleştirdiği iş birliği kapsamında, 

genç mühendis adaylarının bilişim sektöründe doğru bir kariyer başlangıcı yapmaları için "Experteam 

& Oracle Yaz Okulu Programı" düzenliyor. 

 

Bu sayede, Oracle teknolojileri konularında bilgi sahibi olmayı ve bu alanda kariyer yapmayı 

hedefleyen adaylara, Oracle Database, Oracle Applications, Oracle Linux gibi Oracle'ın önde gelen 

teknolojik ürünleri ile ilgili kazandırılacak yetkinler ile Oracle dünyasına adım atılması sağlanmış 

olacaktır.  

 

Experteam & Oracle Yaz Okulu Programı, adayları, global bilişim sektörünün aranan uzmanları 

arasına sokacak tüm unsurları içermektedir.  

 

Başarılı mezunlara iş olanakları sağlanacak olan "Experteam & Oracle Yaz Okulu Programı" eğitim 

dizisi sektörün önde gelen profesyonelleri tarafından verilmektedir.  

 

Mesleki ve kişisel gelişimine katkıda bulunmak ve Kurumsal Bilgi Teknolojileri alanında sağlam bir 

baslangıç yapmak isteyenler için aşağıda detayları sunulmuş olan üç farklı "Experteam & Oracle Yaz 

Okulu Programı" ndan en uygun olanın seçilmesi ve başvuru yapılması gerekmektedir. 

 

Yaz Okulu Programları :  

No Program Adı & Detayları Süre Eğitim Başlangıç - Bitiş Tarihi 

1 Oracle EBS Developer Programı 20 gün 15 Haziran - 10 Temmuz 2015 

2 Teknoloji ve Sistem Yönetimi Programı 15 gün 27 Temmuz - 14 Ağustos 2015 

3 Java Developer Programı 10 gün 17 - 28 Ağustos 2015 

 

Eğitim Katılım Koşulları :  

 Türkiye'deki 4 yıllık Üniversitelerin Mühendislik Bölümlerinden (Bilgisayar ve Matematik 

Mühendislikleri tercih sebebidir) 2015 yılında mezun olacak son sınıf öğrencisi veya 2016 

yılında mezun olacak 3. sınıf öğrencisi olması, 

 Türkiye'deki 2 yıllık Üniversitelerin Bilgisayar ve Programlama bölümlerinden 2015 yılından 

mezun olacak son sınıf öğrencisi olması, 

 Katılımı eğitim devamlılık taahhüdü ile gerçekleştirmesi beklenmektedir. 

http://www.linkplus.com.tr/oracle/eblasts/images/oracle_EBS_Developer.pdf
http://www.linkplus.com.tr/oracle/eblasts/images/teknoloji_sistem_yonetimi.pdf
http://www.linkplus.com.tr/oracle/eblasts/images/Java_Developer.pdf
https://www.facebook.com/OraclePartnerHUBTurkiye
https://twitter.com/PartnerHUB_TR


 

Program Hakkında Bilgilendirme :  

 Experteam & Oracle Yaz Okulu Programı, Experteam İstanbul - Kartal ofisinde düzenlenecek 

olup, eğitime katılım ücretsizdir. 

 Başvurular 02 Şubat - 31 Mart 2015 tarihleri arasında alınacaktır. 

 Seçme ve değerlendirme süreci 1 - 30 Nisan 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Tüm 

başvurular değerlendirmeye alınacaktır. 

 8 Mayıs 2015 tarihinde eğitim katılımcı listesi belirlenecek ve duyurulacaktır. 

 Eğitim sonrası tüm katılımcılara "Experteam & Oracle Yaz Okulu Programı" katılım sertifikası 

verilecektir. 

 Eğitim sonunda başarılı mezunlara Oracle İş Ortağı Experteam'de çalışma imkanı 

sağlanacaktır. 

 İstanbul dışından katılmayı planlayanlar için konaklama imkanı sunulamamaktadır. 

 
 

ŞİMDİ KAYIT OL! 

 

Son Başvuru Tarihi : 31 Mart 2015 

  

 

 

http://www.experteam.com.tr/experteam/kariyer-firsatlari/

